
Uchwała Nr XXXIX/382/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia ostatecznej listy hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie 

„budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok.  

  

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki ustala ostateczną listę hierarchiczną zadań powierzonych 

w zakresie budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem na 2014 rok: 
 

1. Uporządkowanie terenu przy blokach Mogilska 50-56 tzw. budowa miejsc 

parkingowych, rekultywacja zieleni – 250.000 zł; 

2. Remont chodnika wraz z projektem przebudowy zatok postojowych i drogi 

dojazdowej do bloku przy ul. F. Nullo 13 – 250.000 zł. 

3. Wykonanie projektu i budowa oświetlenia wzdłuż alejek przy ogródkach działkowych 

(od ZSOMS przy ul. Grochowskiej wzdłuż Białuchy do ul. B. Chrobrego) – 15.000 zł 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 
 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 
 

 

 

 

 

 
 


